[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КРЫМСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от 31.12.2010                                                                                                                        № 1490
город Крымск

Об отмене отдельных муниципальных правовых актов

Рассмотрев протест исполняющего обязанности Крымского межрайонного прокурора от 24 ноября 2010 года № 7-15-2010/6127/6046, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановления главы Крымского городского поселения Крымского района:

- от 21 мая 2007 года № 20 «О комиссии по размещению  заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг  для нужд Крымского городского поселения Крымского района»;

- от 31 июля 2009 года   № 777 «О внесении изменений в постановление  главы Крымского городского поселения Крымского района от 21 мая 2007 года № 20 «О комиссии по   размещению  заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг  для нужд Крымского городского поселения Крымского района».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Крымского городского поселения Крымского района А.Б.Ольховика.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Крымского городского

поселения Крымского района

  И.В.Мальта